) SKIKLUB
KIRCHBERG - TIROL 4

Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr

Name

Startzeit: 09:30

POCHLAUER Vito
KOGLER Felix

CHEN Andreas

RASS Felix
OBERLECHNER Johannes
KNERINGER Alesandro
HAUSER Thomas

MATTERSBERGER-RASS Noah

CHEN Alina

MULDER Ella

LAPPER Lily Mae
HASENAUER Annabelle
LINTHALER Johanna
PICHLER Maximilian
GOLLWITZER Daniel
STECHER Maximilian
KOGLER Robin
OBERLECHNER Andreas
FLATSCHER Erik
HAUSJELL Fabian
LOMAN Lars

DE VOS Dante

KLUGE Rafael
BRANDSTATTER Matthias
VOTTER Constantin
ASCHABER Johann
HINTEREGGER Herbert
SCHROLL Josef
STECHER Sophie
OBERLECHNER Anna
GRUNER Nina
HIRZINGER Hanna
HAUSJELL Anna Lena
SAILER Nico
BRANDSTATTER Kilian
GANTSCHNIGG Lukas
VOTTER Vincent
LAPPER Oliver
KRIMBACHER Sebastian
NADERHIRN Erwin
GOLLWITZER Oscar
FLATSCHER Anita
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JG

2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2015
2012
2015
2013
2012
2015
2014
2013
2014
2016
2014
2016
2016
2012
2013
2013
1941
1934
1952
2009
2011
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2008
2010
1981

Mannschaft

Fam. Péchlauer-Stéckl
Fam. Kogler

Fam. Chen 2

Fam. Rass

Fam. Oberlechner - Golling
Fam. Kneringer

Fam. Hauser

Fam. Chen 1

Fam. Bruijn - Mulder
Fam. Lapper 2

Fam. Hasenauer

Fam. Aschaber - Linthaler
Fam. Pichler

Fam. Stecher 2

Fam. Oberlechner-Neuhaus
Fam. Flatscher

Fam. Hausjell

Fam. De Vos

Fam. Brandstatter-Schroll
Fam. Votter 1

Fam. Brandstatter-Schroll
Fam. Stecher 1
Fam. Oberlechner

Fam. Hausjell-Krimbacher
Fam. Brandstéatter

Fam. Votter 2
Fam. Lapper 1
Fam. Krimbacher
Fam. Naderhirn
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) SKIKLUB
KIRCHBERG - TIROL 4

Klubmeisterschaft 2024

Kitzbiihel

Ochsalm - Kirchberg, 03.03.2024

Klasse

Bambini 7 mannlich
Bambini 7 mannlich
Bambini 6 mannlich
Bambini 7 mannlich
Bambini 7 mannlich
Bambini 7 mannlich
Bambini 7 mannlich
Bambini 7 mannlich
Kinder 9 weiblich
Kinder 9 weiblich
Kinder 12 weiblich
Kinder 9 weiblich
Kinder 11 weiblich
Kinder 12 méannlich
Kinder 9 méannlich
Kinder 10 mannlich
Kinder 11 méannlich
Kinder 10 ménnlich
Kinder 8 mannlich
Kinder 10 mannlich
Kinder 8 mannlich
Kinder 8 mannlich
Kinder 12 méannlich
Kinder 11 méannlich
Kinder 11 mannlich
Versehrte

Herren M80

Herren M70
Schiiler 16 weiblich
Schiiler 14 weiblich
Schiiler 16 weiblich
Schiiler 14 weiblich
Schiiler 14 weiblich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Schiiler 16 mannlich
Schiiler 14 mannlich
Damen M40

Laufzeit
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Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
64
65
66
67
68
69
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Name

BRUIJN Jolanda
HAUSJELL Elfriede
BLASISKER Annabell
LIN Weiwu

WOUD Dagmar
NEUHAUSER Kristina
GRUNER Viktoria
KNERINGER Claudia
VOTTER-AUFSCHNAITER Teresa
STECHER Katrin
FISHER Sarah-Kate
NADERHIRN Michaela
GOLLING Caroline
RASS Caro
BRANDSTATTER Alexander
ASCHABER Paul
LOMAN Martin
SCHROLL Artur
NADERHIRN Gary
KRIMBACHER Georg
CHEN Dongyou
LAPPER Ernst
STOCKL Markus
VOTTER Hannes
FLATSCHER Christian
DE VOS Jordy
KOGLER Philipp
KRIMBACHER Johann
HASENAUER Florian
STECHER Hans
HAUSER Michael
PICHLER Manuel
ANCEY Frederic
AUFSCHNAITER Hansi
OBERLECHNER Andreas
RIXNER Julian
HOCHKOGLER Benjamin
FISCHER André
NADERHIRN Quirin
HAUSER David
NADERHIRN Kilian
DAXER Alexander
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JG
1979
1975
1989
1983
1976
1998
2007
1987
1977
1983
1980
1973
1989
1983
1972
1970
1966
1966
1971
1972
1980
1978
1974
1978
1981
1982
1980
1975
1979
1976
1986
1988
1993
1986
1986
1996
1997
2002
2003
2005
2005
2004

Mannschaft
Fam. Bruijn - Mulder
Fam. Hausjell

Fam. Chen 2

Fam. Oberlechner-Neuhaus

Fam. Kneringer
Fam. Vétter 2
Fam. Stecher 2
Fam. Lapper 2

Fam. Oberlechner - Golling
Fam. Rass

Fam. Brandstatter

Fam. Aschaber - Linthaler

Fam. Naderhirn

Fam. Hausjell-Krimbacher
Fam. Chen 1

Fam. Lapper 1

Fam. P6chlauer-Stockl
Fam. Vétter 1

Fam. Flatscher

Fam. De Vos

Fam. Kogler

Fam. Krimbacher
Fam. Hasenauer
Fam. Stecher 1

Fam. Hauser

Fam. Pichler

Fam. Oberlechner

Auswertung: Skiklub Kirchberg / Tirol

Klubmeisterschaft 2024
Kitzbiihel

Ochsalm - Kirchberg, 03.03.2024

Klasse
Damen M40
Damen M40
Damen M30
Damen M40
Damen M40
Damen
Jugend 18 weiblich
Damen M30
Damen M40
Damen M40
Damen M40
Damen M50
Damen M30
Damen M40
Herren M50
Herren M50
Herren M50
Herren M50
Herren M50
Herren M50
Herren M40
Herren M40
Herren M40
Herren M40
Herren M40
Herren M40
Herren M40
Herren M40
Herren M40
Herren M40
Herren M30
Herren M30
Herren M30
Herren M30
Herren M30
Herren
Herren
Herren
Jugend 21
Jugend 21
Jugend 21
Jugend 21

Laufzeit
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